
Rang Name Nr. Punkte

1 Dietmar 226 7.262

2 Tom 284 7.144

3 Carsten B. 139 7.072

4 Henry 305 6.674

5 Andreas D. 299 6.050

6 Hanno 239 5.695

7 Robert M. 369 5.424

8 Robert H. 383 4.806

9 Andreas M. 279 4.656

10 Melanie 094 4.556

11 Bert 360 3.974

12 Matthias G. 388 3.914

13 Holger 362 3.913

14 Stefan 001 3.911

15 Sven 235 3.765

16 Oliver 052 3.508

17 Tino 283 3.403

18 Carsten H. 028 3.164

19 Daniela 348 3.042

20 Curosch 382 2.979

21 Andreas A. 340 2.703

22 Stefan H. 303 2.337

23 Eddie 359 2.231

24 Slava 122 2.161

25 Matthias L. 397 1.997

26 Astrid 370 1.926

27 Christian K. 392 1.802

28 Toralf 403 1.710

29 Rene 171 1.680

30 Carsten G. 138 1.314

Liga 1+2, Vereinsmeisterschaft, PLO Meisterschaft, Online-Liga und Zusatzturniere 2012

Bad Beat Berlin - Tournament of Champions 2013 - Qualifikation

Top 30

End - Stand: 31.06.2013

01.07.2012 - 30.06.2013



Spieltag >

Anzahl Spieler >

Prizepool >

Platz Name Nr. Punkte Platz Punkte

1 Melanie 094 1400 1 1400

2 Sven 235 920 2 920

3 Slava 122 520 3 520

4 Julian 322 400 4 400

5 Carsten B. 139 320 5 320

6 Stefan 001 240 6 240

7 Frank 118 200 7 200

Spieltag >

Anzahl Teams / Spieler >

Prizepool >

Platz Name Nr. Punkte Platz Punkte

1 Henry 305 495 1 495

2 Stefan S. 001 495 1 495

3 Tino 283 299 2 299

4 Christian K. 392 299 2 299

5 Hanno 239 173 3 173

6 Dietmar 226 173 3 173

7 Andreas D. 299 115 4 115

8 Bert 360 115 4 115

9 Curosch 382 69 5 69

10 Andreas A. 340 69 5 69

Spieltag >

Spieler >

Prizepool >

Platz Name Nr. Punkte Platz Punkte

1 Tom 284 624 1 624

2 Felix 373 480 2 480

3 Andreas M. 279 288 3 288

4 Thomas 349 240 4 240

5 Manuel 319 192 5 192

6 Robert M. 369 192 6 192

7 Carsten B. 139 192 7 192

8 Oliver 052 192 8 192

Spieltag >

Anzahl Teams / Spieler >

Prizepool >

Platz Name Nr. Punkte Platz Punkte

1 Thomas 349 300 1 300

1 Oliver 052 300 1 300

2 Tom 284 150 2 150

2 Astrid 370 150 2 150

3 Stefan S. 001 50 3 50

3 Dietmar 226 50 3 50

 10/20 

1000

Bad Beat Berlin - "Double-Poker-Tournament" Hauptversammlung 15.04.2013

Standardpunkte je Team (hälftig je Spieler)

15.04.2013

Bad Beat Berlin - "Booster-Tournament" zum TOC 2013
Doppelte Punkte für die TOC-Wertung 2013

4000 (doppelte Punkte)

20

10.09.2012

 12 / 23

2300

Bad Beat Berlin - "Double-Poker-Tournament" Hauptversammlung 22.10.2012
Standardpunkte je Team (hälftig je Spieler)

22.10.2012

24

2400

Bad Beat Berlin - "Heads Up -Tournament" 2012

15.10.2012



Rang Name Nr. Punkte

1 Melanie 094 4.164

2 Tom 284 4.019

3 Carsten B. 139 3.986

4 Andreas D. 299 3.895

5 Robert M. 369 3.827

6 Henry 305 3.819

7 Hanno 239 3.203

8 Sven 235 2.949

9 Robert H. 383 2.757

10 Oliver 052 2.518

11 Matthias G. 388 2.352

12 Bert 360 2.165

13 Andreas M. 279 2.164

14 Curosch 382 2.152

15 Dietmar 226 2.114

16 Stefan 001 1.901

17 Daniela 348 1.512

18 Andreas A. 340 1.386

19 Eddie 359 1.358

20 Slava 122 1.291

21 Astrid 370 1.270

22 Tino 283 1.251

23 Matthias L. 397 1.221

24 Toralf 403 1.138

25 Jan 402 1.042

26 Christian K. 392 1.022

27 Carsten H. 028 1.017

28 Holger 362 936

29 Thomas 349 712

30 Stefan G. 404 652

Liga 1+2, Vereinsmeisterschaft, PLO Meisterschaft, Online-Liga und Booster2012

Bad Beat Berlin - Turnament of Champions 2013 - Qualifikation

Top 30

End-Stand: 31.12.2012

01.07.2012 - 31.06.2013
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